⚫ vel eorum ordinibus communiter vel divisim sub quacumque forma

D
⚫ vel expressione verborum ab eadem Sede concessis, vel imposte-

› rum concedendis : etiamsi de illis plena et expressa mentio ac de

› verbo ad verbum in praesentibus sit habenda, quae quantum ad

praedicta, vel aliquid eorumdem, eisdem in nullo volumus suf-

fragari.

>

>

» Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrarum

1
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inhibitionis, mandatorum, voluntatum, constitutionis et concessio-

nis infringere, etc.

⚫ Datum Avenioni sextu idus maii , pontificatus nostri anno IX. »

Dat. 2 maggio 1325 .

Religiosi cujuscumque ordinis etiam mendicantium, quamvis Sedis

Apostolicae sint capellani, eorum superioribus subjecti remaneant.

D

GREGORIUS XI EPISCOPUS .

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.
-

Per Romani Pontificis providentiam circumspectam sic Sedis

apostolicae privilegia, et indulta moderari dignoscuntur, quod in

eis materia malignandi nulli detur, ac personae, quae sub religio-

ne vacare debent studio piae vitae a bono obedientiae, et perse-

» verant a divino servitio nullatenus retrahantur.

D

>
2 1. Sane nuper ad nostrum relatione fide digna pervenit au-

ditum, quod nonnulli religiosi etiam mendicantes qui in capella-

nos Sedis apostolicae se recipi procurarunt, propterea bonum obe-

dientiae et correctionem recusantes, per mundum per plurimum

⚫ sine suorum superiorum licentia saepius evagendo discurrunt, et

quandoque ad Romanam curiam accedunt, asserentes sine suo-

> rum superiorum licentia se hoc facere posse.

>

D
22. Nos igitur in praemissis , prout ex debito tenemur pasto-

⚫ralis officii, salubriter providere cupientes, auctoritate apostolica

» tenore praesentium statuimus , volumus, et etiam ordinamus, quod

⚫ omnes et singuli religiosi quorumcumque ordinum etiam mendi-

› cantium dictae Sedis Apostolicae capellani, qui sunt, et in antea

> erunt, perinde eorum superioribus et correctoribus ipsorum, in

omnibus et per omnia sint subjecti , ac si praedictae Sedis capel-

.lani non essent.

>
23. Non obstantibus exceptionibus seu exemptionibus et aliis

» quibuscumque privilegiis, indulgentiis, gratiis, literis apostolicis,
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› capellanis dictae Sedis, et alias communiter vel divisim sub qua-

cumque forma et expressione verborum a dicta Sede concessis et

» in posterum concedendis, etiam si de illis plena et expressa men-

tio de verbo ad verbum in praesentibus sit habenda , quae quo ad

hoc alicui in nullo volumus suffragari .

. Nulli ergo omnino hominum, etc. nostrae constitutionis , volun-

tatis, et ordinationis infringere, etc.

» Datum Avenioni quinto idus novembris, pontificatus nostri

⚫ anno III . ,

Dat. 6 novembr. 1373.

Praecipitur abbatibus regularibus perpetuis ut infra mensem a die

eorum electionis ab Episcopis benedictionem suscipiant, vel saltem po-

stulent.

Hujus constit. ed. 1726, mar. 7, p. 2, decernuntur episcoporum re-

gularium habitus et tonsura determinaturque, ut abdicato episcopatu ad

claustra revertantur.

D

>

BENECICTUS XIII EPISCOPUS.

Servus servorum Dei.
---
Ad perpetuam rei memoriam.

• Commissi nobis coelitus apostolici ministerii sollicitudo nos ad-

› monet, ut omnium quidem christifidelium paternam geramus cu-

ram, sed eorum praesertim, qui contemptis illecebris saeculi sub sua-

⚫ vi religionis jugo diurnis sese obsequiis manciparunt, prospero

> statui salubrique directioni , quantum nobis ab alto conceditur pro-

spicere studeamus, et si quid in regulari disciplina inordinatum,

» et absonum, vel a sacrarum legum sensu alienum inter eos irre-

psisse constiterit, pontificiae providentiae, et auctoritatis ope sub-

» movere ac de medio tollere satagamus, quatenus ipsi vota sua

• Domino reddere in sanctitate et justitia ac in ea quam elegerunt,

» tutioris vitae ratione ampioribus in dies proficere valeant incre-

⚫ mentis,

D
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>

D

D
§ 1. Cuni itaque , sicut accepimus, abbates regulares perpetui,

> non quidem ratione tituli, quia ad triennium, vel sexennium, aut

> aliud limitatum tempus eliguntur, sed ratione administrationis,

» qua ab unius monasterii regimine, expleto limitato tempore, trans-

feruntur ad aliud ab Episcopis in quorum dioecesibus sita hinc

⚫ monasteria, benedictionem obtinere, imo et petere negligant ; hinc

› est, quod nos gravis ejusmodi abusui pro pastoralis officii debito

opportune consulere, ac providere cupientes, de non nullorum ve-

⚫nerabilium fratrum nostrorum sanctae Romanae ecclesiae Cardi-

> nalium et aliquot insuper Romanae curiae praelatorum , super hoc

a nobis specialiter deputatorum consilio, suadentibus etiam Epi-

scopis, et aliis ecclesiarum praelatis in presenti sacro Concilio con-

gregatis, necnon motu proprio, ex certa scientia, ac matura deli-

» beratione nostris deque apostolicae potestatis plenitudine hac no-

» stra perpetua valitura constitutione injungimus, praecipimus et

districte mandamus omnibus, et singulis abbatibus regularibus,